• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUARTA-FEIRA – 05 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 77

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/ CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº

001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE

PIRAÍ DO NORTE – BA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUARTA-FEIRA

05 DE JUNHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 77

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº.048/2024

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: SANTANA LIMA ENGENHARIA LTDA, INSCRITO(A) NO CNPJ/MF SOB O

Nº 36.662.568/0001 - 15, SEDIADO NA PRAÇA DA RODOVIÁRIA, 130, SALA,

CENTRO, PARIPIRANGA – BAHIA, CEP. 48.430-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS NO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE - BA, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 031601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGENS

– SEMER

PROJETO ATIVIDADE: 2082 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEMER / 1011 -

CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, PONTES E VIAS PÚBLICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.0.0. -. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA/ 4.4.9.0.51.0.0. -. OBRAS E INSTALAÇÕES

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS / 17000000 -

OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 427.138,18 (QUATROCENTOS E

VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DE ASSINATURA: 05 DE JUNHO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE - BA, 05 DE JUNHO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 91, caput, da Lei

n.º 14.133, de 2021, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do

Decreto n. 7.724, de 2012. e ao art. 8º, §2º, da Lei n.

12.527, de 2011., a Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

publica abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2

		2024-06-05T21:14:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document